Приложение 11
                                                                                                                                                к правилам

                                                             Протокол
Об итогах  по государственным   закупкам  способом из одного источника работ по
 установке многофункционального хоккейного корта  объектов образования :
                                          Лицей № 2, школа – гимназия № 7.

	г. Балхаш
(Место вскрытия)
	26 марта   2012 года 17:00 часов
(Время и дата)

1. Организатор государственных закупок :
Отдел образования, физической культуры и спорта г. Балхаш , Карагандинская область , г. Балхаш , ул. Уалиханова , 5  провел  государственные  закупки  способом из одного источника  по  закупкам  работ по установке многофункционального хоккейного корта   учреждений образования :  Лицея № 2 , Школа-гимназия № 7 .
2. Сумма  выделенная для закупки -  14 000 000 – 00  тенге.
3. Обоснование применения  данного способа :
[bookmark: _GoBack]     Решение  № 2 – ГЗ от 20 марта 2012 г  « Об осуществлении  государственных закупок   работ по установке многофункционального хоккейного корта   учреждений образования :  Лицея № 2 , Школа-гимназия № 7 . способом из одного источника  »
4. Соответствие поставщика  квалификационным требованиям – соответствует требованиям пункта 1 статьи 8  Закона .
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен  договор и цена такого договора :
1. ТОО « Карат »  г. Сарань, ул. Победы, 32 – 15
              Стоимость договора Лицея № 2 – 7 000 000 – 00 тенге
              Стоимость договора  школа-гимназия №  7  -   7 000 000 - 00 тенге
   6. Эксперты для представления  заключений не привлекались.
   7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника  РЕШИЛ :
  1). Закупить работы по установке многофункционального хоккейного корта у поставщика :
В срок  до  9 апреля  2012 года  заключить договора  о государственных закупках с :
1. ТОО « Карат »  г. Сарань, ул. Победы, 32 – 15
  Отделу образования, физической культуры и спорта г. Балхаш  направить текст  настоящего протокола на веб-сайт организатора конкурса.

И.о начальника  отдела образования,
физической культуры и спорта                                                            Бектурганова А.О.

Ответственный  секретарь                                                                  Л. Ким